CÂilARA ÍÚuNtcIPAL DE VEREADoRES DE cusÍÓDIA
Estrdo de Pêm.mbüco

GASA JOÂO TIRO DA SILVA

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO NO 016/2023.

EMENTA: Dá-se o nome de
lmburana, a Rua Projetada no

05 no Loteamento Custoville,
do nosso Município, e dá
outras providências.

Art. ío - Fica denominada de lmburana, à Rua
Projetada no 05, no Loteamento Custoville, conforme Croquianexo.

AÉ. 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal,
autorizado a fixar a placa denominativa da referida Rua.

Sala das Sessóes Legislativas da Câmara, em 04 de Dezembro de 2023

Ç#m.n*{Hã"«s" ha
PROJETISTA.

Praça Padre Leão, 15 - Fone'fax(00xx)87 3E48 1288/ 2509 -
Custódie - PE - 5ó640-{n0 CNPJ - 12'6ó0'932/0001-40

Centro -
Página 1

O Excelentíssimo Senhor Vereador Fábio Medeiros
Rocha, usando das atribuições que lhes confere o Regimento lnterno
da Casa João Miro da Silva, e a Lei Orgânica Municipal, leva ao
conhecimento do Plenário do Legislativo Municipal, para apreciação e
posterior aprovação dos Senhores Parlamentares, o seguinte Projeto
de Lei do Legislativo:

Art. 3(, - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

AÉ. 40 Revogam-se as disposiçôes em contrário.

r'--e-

I Rue I'rojcledr 0S: Rur lurburrnl

I

tÍ(asrtull.oo (or

tiliil t

J.

J)o9
,osc
t- tl/É tR

L
rlt!ltl

lt
ô

I
I

I

I

I

;lltii!t
;iiÍ!ili

i!11;;1; H

I rralrzatl:r crlraL'gr§.lm!'nlc:ttÍa\ drr qua(lÍfl .1. .r Rur lmhurena ntt('c(' r$onh(tlnt('nkr
olicrnl pclo \cu nonlc Â honrcnagcm i lmhurenl, utna inorc naltra tL' proprtcd;xlcs

Írrc(lr(rn:u\ rk)t;'rvcr\ c mltlcrra tlc crcclcntc qu.rlr,l:xlc. rcllclc o rakrr qud tlxmo'';i nt'.s;t
llora kr«';rl

J PREFEITUR/

sÍovtLtE

I

tt

itl

T

ill,

tl

Â lmhur:tna. clnrctcristtCt da ('arlinge. i. unlir crpi'ctc rcrtlrcnlc quc llorc..cc çrrtn ht'lcz:t.

rrrc..rn,r..oh sondrsilr.,. dc scr'a c lirFo. t'rthtrrrl,' lkrrcr antlrcllr r' pt'rlitnt:rtlar \o llrlril.
§ctr tl\(! lllcdlclnll r': anrplantctttc rN()nh§'t(l() ll(| lÍltlnlcnlrr rll'rhrcn§as rcrptraltirias

loÍno it\nür. hnrntluttc c lor\c

i\L.rn rlc cnrhr.lczar c pcrlirnrar o :rnrhrcnlc. u lnrhuranl ri conhcctda Jxrr sttas prrrprtctladcr

§umlr\ir\. rcnrkt utlltuittla no ltlirto rlc rc.lrt;trk'r. tlorcr dc tltr'ça c lnfllnt;rçrrcr' Strl

r crvrtrlrrladc rc r,.stcn(lc ir rtldu\lnn. (lnrk' r' ctnPrcg;ttla n:t r,'rtaç:irr dc 1^.-rltlnl(!\. c()\lllctlc(t\

t alli lllmcntos

À lnrhurlna rrnrtxrlrza a rrslslênCir C rdepuçào as atlrcrrtdadct clttttattcur tla tcguio.

CitÍilslCÍt\ltCA\ §\§1,'ll(lilts pArA .r vrhÍCt tr i'tltt.t dltl tlltrr0 rllnll r\ !\C(|lhI dÚ\lC ll(nllC PilÍa

1 ÍuJ c g1r tnhulO:i catplst(lildc d!. rc\tslôn(l.t (l.r crJréctc. unUr qualtda{C tnspttitdr.rra p;tra

Ir rls nrrt

lr(tnJnto. \dltcltJtrror Ecnttlnlc|ltc \uJ .rp]('\ .rçJ(r c irJtolu llíÍI §tlil llllclJtl\.t. quc \ l].1 ll.r(r

;1,.-nlr honrlt crta c:,1i'crc rrgntlit.rttr a. tlt.tr' t'ttttbcnt loÍlnlcc§r lu\sr rrlcnttrlarlc culturll

c;rnthtcntal.